
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

,(03/{

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 02.06.2023 г. № 1074/6 

«Об образовании избирательных участков на территории городского округа 
Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех 

уровней» 

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации» и решения Совета депутатов городского округа 

Красногорск от 29.06.2023 № 936/72 «О внесении изменений в схему 
многомандатных избирательных округов городского округа Красногорск 
Московской области», постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского
округа Красногорск от 02.06.2023 г. No 1074/6 «Об образовании избирательных 

участков на территории городского округа Красногорск для организации и 
· проведения выборов и референдумов всех уровней» следующие изменения:

1.1. Включить в состав избирательного участка № 1151 домовладение 
муниципального образования «Городской округ Красногорск»: Бульвар 
Космонавтов, д. 12 кор 1; 

1.2. Включить в состав избирательного участка № 1160 домовладение 
муниципального образования «Городской округ Красногорск»: нос. 
Нахабино, ул. Железнодорожная, д. 3/4; 

1.3. Включить в состав избирательного участка № 1172 домовладение 
муниципального образования «Городской округ Красногорск»: улица 
Новая Московская, д. 47; 

1.4. Включить в состав избирательного участка № 1175 муниципального 
образования «Городской округ Красногорск»: мкр. Опалиха, улица 
Лебедева; 

020972 



1.5. Включить в состав избирательного участка № 1233 муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: с. Петрова-Дальнее, СНТ 

«Петровское»; 

1.6. Включить в состав избирательного участка № 1235 муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: ДНП «Зеленый ветер-2»; 

1.7. Включить в состав избирательного участка № 1237 муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: пос. Отрадное, ул. 

Парковая; 

1.8. Вкшочить в состав избирательного участка № 1240 домовладение 

муниципального образования «Городской округ Красногорск»: дер. 

Путилково, д. 114Г; 

1.9. Включить в состав избирательного участка № 3802 муниципального 

образования «Городской округ Красногорск»: мкр. Опалиха, СНТ «Бор». 

2. О11убликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вестю>

и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Д.В. Волков 

IО.Г. Никифорова 

Исполнитель: М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области,
отдел социальных коммуникаций, ТИК, Новикову И.В., газета «Красногорские
вести» 


